[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИМСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» марта 2024 г. 	       № 57
п. Мирный

О признании утратившим силу постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 26.08.2015 №286 «Об определении размера вреда, причиненного транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения Мирненского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 26 августа 2015 года №286 «Об определении размера вреда, причиненного транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам местного значения Мирненского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Управляющему Делами Администрации Мирненского сельского поселения разместить, настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Мирненское сельское поселение» и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения
(Глава Администрации)				    		                А.С. Юрков

image1.png